Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево,

ул.Красная, д.6, каб.244

30 ноября 2018 года

09 часов 00 минут
Присутствовали:

председатель комиссии:

Гришина Дина Сергеевна- начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

секретарь комиссии:
Сулейманов Денис Владимирович- заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

члены комиссии:

Катин Олег Эдуардович- начальник отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Федорова Елена Михайловна- заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Суханова Ольга Николаевна- начальник отдела по благоустройству управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Цыганкова Ирина Геннадиевна- ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона по продаже земельных участков:

лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Российская, дом №24, площадью 910,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:021416:83, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Российская, земельный участок №22, площадью 910,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:021416:89, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов,

назначенного на 04 декабря 2018 года.
Заявителями на участие в аукционе по лоту №1 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Кудасов Константин Александрович
	16 ноября 2018 года

14 часов 10 минут
	Платежное поручение №857 от 15.11.2018г. на сумму 10600,00 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	28 ноября 2018 года

14 часов 36 минут
	Платежное поручение №1081803 от 28.11.2018г. на сумму 10600,00 рублей

Заявителями на участие в аукционе по лоту №2 являются:

	№

п/п
	Заявитель
	Дата и время

подачи заявки

	Сведения о внесенном задатке

	1.
	Кудасова Ольга Александровна
	16 ноября 2018 года

14 часов 15 минут
	Платежное поручение №871 от 15.11.2018г. на сумму 10600,00 рублей

	2.
	Рыськов Анатолий Валерьевич в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
	28 ноября 2018 года

14 часов 36 минут
	Платежное поручение №1083564 от 28.11.2018г. на сумму 10600,00 рублей

Отозванные заявки: нет.

Комиссия приняла следующее решение:

1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №1:

-Кудасова Константина Александровича;
-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
2.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по лоту №2:

-Кудасову Ольгу Александровну;

-Рыськова Анатолия Валерьевича в лице Рыськова Глеба Анатольевича, действующего на основании доверенности №2Д-401 от 23.05.2016 г.
Председатель комиссии:

Гришина Д.С. ___________________
Секретарь комиссии:

Сулейманов Д.В. ________________
Члены комиссии:

Катин О.Э. __________________
Федорова Е.М. _______________

Суханова О.Н. ____________________

Цыганкова И.Г. ___________________